
Macedonian 

ИСЧЕЗНАТО ДЕТЕ 
ГРАБНАТО ОД РОДИТЕЛ 

АВСТРАЛИЈА 
 

ANDREW JOHN 
THOMPSON 
Исчезнат од:  
Април 2008 
Возраст: 4 год 
 
Исчезнат од: AВСТРАЛИЈА 
Пол: Mашки 
Боја на очи: Кафеава 
Боја на коса: Руса 
Раса: Белец 
Роден: 19. Август 2004 

 
Andrew John THOMPSON беше одведен од Австралија во април 2008 од 

страна на Melinda Margaret THOMPSON (родена Melinda Margaret 
STRATTON) и не е виден или слушнато за него од тогаш. И двојцата се 
австралиски жители кои патуваат со австралиски пасоши. Се стравува за 

безбедноста и добробитот на Andrew од страна на неговиот татко, 
австралиската полиција и австралиските власТи за заштита на деца.  

Се стравува и за менталното здравје на Melinda THOMPSON. Таа зборува 
течно германски и англиски јазик, како и француски. Andrew има руса коса и 

кафеави очи. Melinda е русокоса со кафеави очи. Ако ги видите, не и 
приоѓајте на Melinda THOMPSON. Контактирајте ја најблиската полициска 

станица кои понатаму ќе го контактираат Интерпол.  
 

Ве молиме, контактитајте ја локалната полиција, Интерпол,  
или Australian Federal Police на +61-2-6126-7777 ако имате било какви 

информации за Andrew John THOMPSON.
 

Интернет: www.foreversearching.com  
Recovery Effort E-mail: kenthompson@fastmail.fm 

 
For further information or to speak with Andrews father Ken Thomson,  

please call +61-417-416-024. 


